BỘ QUỐC PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRẦN ĐẠI NGHĨA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 841/QĐ-ĐHTĐN TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tốt nghiệp cho sinh viên đại học

khóa 5,  khóa 6, khóa 7 và khóa 8 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRẦN ĐẠI NGHĨA

Căn cứ Quy chế Đào tạo Đại học hệ chính quy theo học chế tín chỉ ban hành

kèm theo Quyết định số 526/QĐ-ĐHTĐN ngày 25/7/2017 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Trần Đại Nghĩa;

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-ĐHTĐN ngày 23/3/2018 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Trần Đại Nghĩa về việc điều chỉnh điều kiện tốt nghiệp cho sinh

viên không thuộc ngành Công nghệ thông tin;

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-ĐHTĐN ngày 07/4/2020 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Trần Đại Nghĩa về việc điều chỉnh bổ sung Quy chế đào tạo Đại

học hệ chính quy theo học chế tín chỉ tại Trường Đại học Trần Đại Nghĩa;

Xét tờ trình số     /TTr-HĐ ngày 20/12/2022 của Hội đồng thi tốt nghiệp cho

sinh viên năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp đối với 102 sinh viên đại học vì đã hoàn thành

chương trình đào tạo và đủ điều kiện tốt nghiệp gồm:

- Ngành Công nghệ kỹ thuật ô tô: 37 sinh viên;

- Ngành Công nghệ kỹ thuật cơ khí: 33 sinh viên.

- Ngành Công nghệ thông tin: 32 sinh viên;

(Kèm theo phụ lục 1, 2, 3).

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị có liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Phòng ĐT, Ban KT&ĐBCLGDĐT;

 - Các khoa: Ô tô, CNTT, KTCS;

 - Tiểu đoàn 5;

 - Lưu: VT, KT; Th12.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Tiến sĩ Trần Hồng Thanh